



Nyhetsbrev från Föreningen Gamla Carlscrona ~ december 2022 ~

Kära medlem!

Årets sista nyhetsbrev blir en julhälsning och ett stort Tack till våra medlemmar för att Ni stöttar oss med både besök och att beställa böcker. Vi hoppas att nästa år kunna komma med både mera aktiviteter och även någon egen årsbok.

God Jul och **Gott Nytt År** önskar Britt Hillborg, ordförande



*Det här vackra julkortet är avsänt år 1914.
Från Birger Skoglöws samling.*

Öppet Hus på 1 Advent .

Äntligen kunde vi åter fira första advent i vår lokal. I år hade vi också besök av journalisten/författaren Jens Olander. Han berättade om hur han kommit på idén att skriva en bok om August Strehlenert. Jens hade i en serie artiklar i BLT skrivit om Strehlenert men det fanns så mycket mer att berätta om denne något bortglömda arkitekt som ritat så många byggnader i staden. Jens gav sig själv en femtioårspresent, en tjänstledighet på 6 månader för att skriva boken. Boken var tryckt och färdig till Lövmarknaden 2022. En upplaga på 800 böcker fanns då och nu är alla slutsålda och en andra upplaga på 400 böcker är beställd på tryckeriet berättade Jens. Föreningen har ännu några exemplar till försäljning, några som var i lokalen på första advent passade på att köpa en bok av tomtemor och få den signerad av författaren. Visserligen är årets julklapp ett mjukt paket men vem uppskattar inte en bra bok signerad av författaren. Tomtefar höll till i köket och såg till att glöggrytan var varm när besökarna tittade in. Pepparkakor och kaffe med tilltugg stod redan på bordet.



Tomtemor Karin i bokhandeln.



Tomtefar Lars-Göran i full gång med att värma glöggen.

2023 - Världsarvet 25 år

2023 är det 25 år sedan örlogsstaden Karlskrona blev utsett till ett världsarv av UNESCO. Värt att fira eller hur? Och det kommer kommunen att göra, planeringen är redan igång!

Föreningen Gamla Karlskrona ska givetvis delta. En grupp är redan bildad inom styrelsen, och nu söker vi dig som också vill vara med i arbetsgruppen "Världsarvet 25 år".

Vi tar hjälp av naturen för att se hur detta ska gå till – låt oss titta på myrorna, det krävs inte bara en myra, utan tusental för att bygga en stack. Vi är cirka 800 medlemmar som får detta nyhetsbrev via e-post. Skulle var och en av oss avsätta en timme till föreningens arbetsgrupp "Världsarvet 25 år" blir det 800 timmar. En vanlig arbetsvecka är 40 timmar alltså kommer tillsammans ha gjort 20 veckors heltidsarbete, cirka en skoltermin. Ingen i föreningen har möjlighet att på heltid arbeta 20 veckor med planera världsarvsfestligheterna, men om var och en gör EN timme så löser vi det tillsammans, precis som myrorna. "Ingen kan göra allt – men alla kan göra något."

Under pandemin har vi lärt oss att distans är inget hinder för att delta i ett möte det finns alltid möjlighet att vara med "på länk". Så tveka inte utan anmäl ditt intresse och kontaktuppgifter på info@fgc.nu.



God jul och Gott nytt år

Lars-Göran Boström sammankallade i gruppen

KALENDER

DECEMBER

- **December 24, lördag**
Tomten kommer

FEBRUARI 2023

- **Februari 15, onsdag kl. 18**
Medlemsmöte i föreningslokalen.
Stadsarkitekt Kristina Stark berättar om planerna för stadens nya entré som planeras för Österleden.
Föreningens Stadsmiljökommitté presenterar sitt arbetssätt.

MARS

- **Mars 23, torsdag kl. 18**
Årsmöte i Konserthusteaterns foajé.
Boka in i almanackan - mer information kommer.

*Med reservation för ändringar.
Se hemsidan, Facebook eller på telefonsvararen.*

God Jul



Vi stiger tidigt opp
och bjuder saffransdopp
med ljus i håret på Lucia.
Sen rustas i vart kök
och överallt är stök,
från kungens slott till grisens stia.

Och allesammans ska
så många klappar ha,
och därför har vi ryslig brådska,
för nu är det jul igen,
ja nu är det jul igen,
och julen varar ända till påska.

Av: Elsa Beskow (1874-1953)

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Föreningen Gamla Carlsrona. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka på avregistrera nedan.

[Visa i webbläsaren](#) | [Avregistrera](#)